UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN MINH HTX TỈNH

[bookmark: _GoBack]Số:70/LMHTX-VP
V/v tiếp tục kêu gọi đóng góp xây dựng công trình “HTX với Bác Hồ”
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Các HTX, Quỹ tín dụng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Tháng 12 năm 2018 Liên minh HTX tỉnh đã có Thư kêu gọi đóng góp kinh phí xây dựng công trình “HTX với Bác Hồ”. Công trình “Hợp tác xã với Bác Hồ” có ý nghĩa chính trị, văn hóa, thể hiện tấm lòng tri ân sâu sắc của cả hệ thống Liên minh HTX Việt Nam đối với tình cảm, sự quan tâm đặc biệt của Chủ tịch Hồ Chí Minh dành cho khu vực kinh tế hơp tác, Hợp tác xã.
Để công trình hoàn thành đúng dịp kỷ niệm 130 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/2020), Liên minh HTX tỉnh Đắk Nông đã có thư kêu gọi toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong khu vực Kinh tế tập thể đóng góp kinh phí xây dựng công trình “Hợp tác xã với Bác Hồ” đến nay có các cá nhân, đơn vị đóng như sau:
1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động Liên minh HTX tỉnh mỗi người 01 ngày lương.
2. Các Hợp tác xã, Quỹ tín dụng trên địa bàn tỉnh đã đóng góp (Có danh sách đính kèm), Liên minh HTX tỉnh xin cảm ơn các HTX, Quỹ tín dụng đã đóng góp kinh phí xây dựng công trình “HTX với Bác Hồ”. Đề nghị các HTX, Quỹ tín dụng chưa đóng góp tiếp tục gửi kinh phí về Liên minh HTX tỉnh Đắk Nông theo thông tin sau:
- Đối với tiền mặt xin nộp tại phòng Kế toán Liên minh HTX tỉnh Đắk Nông. Địa chỉ: đường Nguyễn Trãi, tổ 1, phường Nghĩa Đức, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.
- Đối với tiền chuyển khoản gửi về số Tài khoản sau:
Tên tài khoản: Liên minh HTX tỉnh Đắk Nông.
Số tài khoản: 118.000.108.929 – VietinBank Chi nhánh Đắk Nông
Nội dung: ghi rõ tên đơn vị đóng góp xây dựng công trình “Hợp tác xã với Bác Hồ”.
Trân trọng!

	Nơi nhận
	TM. LIÊN MINH HTX TỈNH

	- Như trên;
- Liên minh HTX Việt Nam (B/cáo);
- Lưu VT, VP.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

   Trần Văn Đức

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN MINH HTX TỈNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỔNG HỢP KINH PHÍ  ĐÓNG GÓP
XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH “HTX VỚI BÁC HỒ”
(Tính đến ngày 27/3/2019)

	TT
	TÊN ĐƠN VỊ
	SỐ TIỀN
	GHI CHÚ

	Tổng cộng đợt I
	14.500.000
	Đã chuyển về Liên minh HTX Việt Nam

	1
	HTX Môi Trường Xanh
	5,000,000

	2
	HTX Đồng Tiến
	5,000,000

	3
	Quỹ Tín dụng Cao su Đăk Nông
	1,500,000

	4
	Quỹ Tín dụng Thành Đức
	1,000,000

	5
	HTX Công Bằng Thuận An
	1,000,000

	6
	HTX TMDV DANO Fam
	1,000,000

	Đợt II
	16.500.000
	Chưa chuyển về Liên minh HTX Việt Nam

	7
	Liên minh HTX tỉnh
	3,000,000

	8
	Quỹ Hỗ trợ phát triển HTX tỉnh
	3,000,000

	9
	HTX Tia Sáng
	2,000,000

	10
	HTX Thành Tín
	1,500,000

	11
	HTX No Hữu cơ Đăk Nông
	1,000,000

	12
	HTX NN Đoàn Kết Đăk Song
	1,000,000

	13
	HTX NN Xanh Quảng Trực
	5,000,000

	Tổng cộng đợt I + đợt II
	31.000.000